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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Strassentransportfachfrau/fachmann EFZ 

 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Felix Hanspeter 061 766 10 01 hpfelix@felixtransport.ch Lehrbetriebe 

Calò Cristina 061 267 86 89 cristina.calo@bs.ch  Berufsberatung BS 

Graziano Cristoforo 061 267 88 25 cristoforo.graziano@bs.ch Lehraufsicht BBE BS, Leitung 

Henz Eveline 061 766 10 11 ehenz@felixtransport.ch Lehrbetriebe 

Hügin Urs 061 695 62 80 urs.huegin@edubs.ch Chefexperte, OdA 

Berufsfachschule, ABU 

Walter Bauen 031 370 85 25 w.bauen@astag.ch Bereichsleiter Grundbildung, 

OdA CH 

Rohrer Thomas 061 695 61 11 thomas.rohrer@edubs.ch Berufsfachschule, Fachkunde 

Sutter Fritz 061 552 28 52 fritz.sutter@bl.ch Lehraufsicht AfBB BL, Protokoll 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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